
Wnioski dla rolników o szacowanie strat po opadach gradu
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Wójt Gminy Mielec zawiadamia, że rolnicy którzy ponieśli szkody w produkcji roślinnej w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego tj. opadów
gradu które miały miejsce 18 lipca 2021 r., mogą składać wnioski celem oszacowania strat.

Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Mielcu ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec (Sekretariat) w godzinach pracy Urzędu. Wniosek powinien być
złożony w terminie umożliwiającym oszacowanie strat przez komisję tj. przed zbiorem lub likwidacją uprawy jednak nie później niż do 30.07.2021 r.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 17 774 56 31.

Druki wniosku dostępne są do pobrania na stronie gminy Mielec,  lub w Urzędzie Gminy Mielec – pok. 11.

UWAGA: Do wniosku należy dołączyć:

kopię wniosku o płatności wraz z załącznikiem graficznym (mapą) w ramach wsparcia bezpośredniego złożonego do ARiMR w roku wystąpienia
klęski (z zaznaczeniem działek na których wystąpiły szkody)
wydruk z Systemu Identyfikacji i Rejestracji Zwierząt (IRZ) (dotyczy rolników utrzymujących bydło, owce, kozy lub świnie)

Wniosek o oszacowanie strat należy wypełnić czytelnie i kompletnie winien być  zgodny z wnioskiem o płatności złożonym do ARiMR.

Poniżej znajdują się dokumenty do pobrania:

formularz wniosku producenta rolnego o oszacowanie strat (format PDF),
formularz wniosku producenta rolnego o oszacowanie strat (format DOCX),
klauzula informacyjna (format PDF).

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2021/07/wniosek_producenta_rolnego_o_oszacowanie_strat.pdf
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2021/07/wniosek_producenta_rolnego_o_oszacowanie_strat.docx
http://www.gmina.mielec.pl/pliki/Aktualnosci/2021/07/klauzula_informacyjna_dla_producenta_rolnego.pdf
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